№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-1000AP Schuko Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko 1 шт. 6 098,40 6 098,40
2 RPT-600A SCHUKO Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*Schuko 6 шт. 1 978,20 11 869,20

Разом: 17 967,60
Усього найменувань 2, на суму 17 967,60 UAH
Сімнадцять тисяч дев'ятсот шістдесят сім гривень 60 копійок

Менеджер